

ATHENE FLYT ApS

Strandvejen 100
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2018

Olliver Sander Chianti
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ATHENE FLYT ApS

Strandvejen 100

2900 Hellerup

Telefonnummer: 28729955

CVR-nr: 34618771

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

DANSKE BANK

Bagsværd Hovedgade 150 150

2880 Bagsværd

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre flytteopgaver samt opbevaring af gods.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2017 TDKK. 130 mod TDKK. 8 i regnskabsåret 2016.

Årets resultat anses efter forholdene jævnt for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.406.265	746.842
Personaleomkostninger	1	-1.235.239	-713.673
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		19.500	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		190.526	30.169
Andre finansielle indtægter		48	0
Øvrige finansielle omkostninger		-15.021	-5.122
Ordinært resultat før skat		175.553	25.047
Skat af årets resultat	2	-45.861	-16.767
Årets resultat		129.692	8.280
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		129.692	8.280
I alt		129.692	8.280

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indretning af lejede lokaler		67.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	67.500	0
Deposita		116.550	40.075
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	116.550	40.075
Anlægsaktiver i alt		184.050	40.075
Råvarer og hjælpematerialer		85.000	55.000
Varebeholdninger i alt		85.000	55.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		243.899	154.222
Andre tilgodehavender		42.000	39.410
Periodeafgrænsningsposter		0	144.748
Tilgodehavender i alt		285.899	338.380
Likvide beholdninger		110.667	114.783
Omsætningsaktiver i alt		481.566	508.163
Aktiver i alt		665.616	548.238

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		240.528	110.836
Egenkapital i alt		320.528	190.836
Hensættelse til udskudt skat		5.125	14.177
Hensatte forpligtelser i alt	6	5.125	14.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.024	201.471
Skyldig selskabsskat		54.913	49.169
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.026	92.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		339.963	343.225
Gældsforpligtelser i alt		339.963	343.225
Passiver i alt		665.616	548.238

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	110.836	190.836
Årets resultat		129.692	129.692
Egenkapital, ultimo	80.000	240.528	320.528

Noter

1. Personalemkostninger

	2017	2016
	DKK.	DKK.
Løn og gager	1.157.399	694.123
Regulering af skyldig løn	15.000	0
Skattefrie godtgørelser (incl. reguleringer skyldig)	0	-12.546
Pensioner	21.600	0
ATP-bidrag	13.472	7.778
AES-, FIB-bidrag, barsel.dk mv. (incl. reguleringer skyldig)	15.691	-127
Personaleudgifter i øvrigt	61.797	36.651
Refusioner, tilskud mv.	-49.720	-12.206
	1.235.239	713.673
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4,0	2,3

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Skyldig skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	54.913	54.913
Ændring af udskudt skat	-9.052	5.125
	45.861	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler DKK.
Samlet kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	75.000
Afgang til kostpris	0
Samlet kostpris ultimo	75.000
Samlede af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivning	7.500
Afskrivninger på udgået udstyr	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	7.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.500

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

<i>Deposita</i>	2017 DKK.
Samlet kostpris primo	50.845
Tilgang i årets løb	116.550
Afgang til kostpris	-50.845
Samlet kostpris ultimo	116.550
Samlede af- og nedskrivninger primo	-10.770
Årets af- og nedskrivninger	0
Afskrivning på udgået udstyr	10.770
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	116.550

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

6. Hensatte forpligtelser i alt

	2017	2016
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	5.125	14.177
	<u>5.125</u>	<u>14.177</u>

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt på leje af lokaler med en årlig leje på DKK. 336.000

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingaftaler med Nordania Leasing A/S, Nordfyns Finans A/S og Santander med restydelser for i alt cirka TDKK. 1,1 mill.

8. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Olliver Sander Chianti, Stengårdsvej 13, 4340 Tølløse